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Solicitation No. EQ754-190274/A

Project No. R.073615.001 Building H: Kitchens and Washrooms Renovation CSC Beaver Creek Institution -
Gravenhurst, ON

Questions and Answers:

Question 19: | cannot find Appendix | (Site Map), Appendix Il (Range Site Plan) & Appendix Il (Locations of Mould)
with the attached abatement reports?

Response 19: Refer to Solicitation Attachment 011, Title: Amendment #3.

Question 20: As clarification, when we are beginning phase 1 for work to be executed in Range A & G, will any
miscellaneous furniture be cleared out of the range area (typical for all phases)?

Response 20: All furniture in rooms and areas shall be administrated and removed by CSC.

Question 21: Drawing A4.01/Detail 2/Elevation E" shows two 750mm grab bars (GB2). However, Drawing A2.01
shows a 1000mm (GB1) and a 750mm (GB2) grab bar instead in the same location. Please clarify
which grab bars are to be provided.

Response 21: A4.01 Detail 2, Elevation E - grab bar sizes are indicated in A2.02 drawing.

Question 22: Please confirm that there is no 'L'-shaped grab bar to be provided in this barrier-free location. Should an
'L'-shaped grab bar be required, please indicate length necessary (30" x 30", or 30" x 42" to match those

in barrier-free showers), as well as which grab bar is to be replaced.

Response 22: L shape grab bar is required as per A4.01, Detail 2, Elevation C — Typical Barrier-free. Sizing as
indicated in detail are minimum requirements as per CSA B651-12 standards.
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